PAGE

[image: image1.png]

	Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.03.2020______

                              №_126-п__

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 06.05.2019 № 300-п
В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Губернатора Ханты - Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2020 № 20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением администрации Нефтеюганского района от 19.03.2020 № 356-па
«О мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Нефтеюганского района»:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 06.05.2019 № 300-п «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского поселения Пойковский» (в редакции от 08.07.2019 № 417-п, от 11.09.2019 № 537-п, от 30.12.2019 № 809п) в следующем порядке:
1.1. Подпункт 1.3 раздела 1 изложить в новой редакции:
«1.3. Объем резервного фонда Администрации городского поселения Пойковский определяется решением о бюджете муниципального образования городское поселение Пойковский на очередной финансовый год и на плановый период.».
1.2. Раздел 1 дополнить подпунктом 1.4. следующего содержания:

«1.4. Особенности использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации городского поселения Пойковский в 2020 году.

Источниками формирования резервного фонда Администрации городского поселения Пойковский в 2020 году являются:

- бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.11.2019 № 80 «О бюджете городского поселения Пойковский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»;

- неиспользованные бюджетные ассигнования в связи с отменой проведения в 2020 году мероприятий, предусмотренных муниципальными программами городского поселения Пойковский.

Отдел экономики вносит изменения в сводную бюджетную роспись бюджета городского поселения Пойковский на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов в установленном порядке.».

1.3. Подпункт 2.1. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- расходы, связанные с осуществлением мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории городского поселения Пойковский».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения                                              А.А.Бочко